АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2024                                                                                                                    № 16

с. Шаумян
О внесении изменений в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 04.07.2022 г. № 50 «Об утверждении Порядка производства восстановительного озеленения на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Закона Краснодарского края от 23.04.2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений на территории Краснодарского края», на основании протеста сочинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 15.02.2024 № 07-02-2024-20030055, руководствуясь Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 04.07.2022 г. № 50 «Об утверждении Порядка производства восстановительного озеленения на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района» следующие изменения:
1.1 В пунктах 1.2, 1.4, 2.1, 2.2, 2.4 Порядка: исключить слова «аварийных и других».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Шаумянского сельского поселения Туапсинского района Анучкину Р.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории поселения, посредством размещения его на специально установленных местах и обеспечения беспрепятственного доступа к тексту муниципального правового акта.

Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

            Т.А. Делигевурян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
от 20.02.2024 № 16
· «О внесении изменений в постановление администрации Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 04.07.2022 г. № 50 «Об утверждении Порядка производства восстановительного озеленения на территории Шаумянского сельского поселения Туапсинского района»
·
Проект составлен и внесен:

Специалистом 2 категории

По общим вопросам администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

    Л.А. Деревягина
Проект согласован:

Заместитель главы

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     Р.Г. Анучкина
Ведущий специалист

по территориальному планированию

и землеустройству администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района

    Е.Г. Бражникова
[image: image1.png]